



STATUTÁRNÍ MĚSTO
OLOMOUC

ODBOR KULTURY

Horní náměstí, 779 11 Olomouc

Č.j.: SMOL/001832/2019/OKUL/Nas

Spis. značka: S-SMOL/001545/2019/OKUL/2

v Olomouci dne 3.1.2018

Vážený pan



Vážený pane [REDACTED],

na základě vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 3.1.2019 Vám sdělujeme:

1. Statutární město Olomouc nevyužilo služeb pana [REDACTED].
2. Statutární město Olomouc neuvažovalo a ani neplánovalo využít služeb pana [REDACTED].
3. Statutární město Olomouc nedisponuje žádnou smlouvou o dílo či jinou písemností s panem [REDACTED].
4. Statutární město Olomouc má v současné době 101 892 obyvatel.

Přeji Vám hezký den

Radim Schubert
vedoucí oddělení kultury
Magistrát města Olomouce, odbor kultury